⒛γ年度湖南省无线电监测站
部门整体支出绩效自评报告

3月  3

单位名称

2025

2024年

音阝门翌

度湖南省无线电监测站

整体支出绩效 自评报告

为贯彻落实 《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效

管理的意见》 (中发 E2018)34号 )和 《中共湖南省委办公

厅 湖南省人民政府办公厅关于全面实施预算绩效管理的实

施意见》 (湘办发 E2019〕 10号 )要求,根据 《财政部关于

印发(项 目支出绩效评价管理办法>的通知》 (财预 E⒛⒛〕

10号 )、 《湖南省省级预算部门绩效自评操作规程》 (湘财

绩 匚⒛⒛)5号 )、 《湖南省财政厅关于开展⒛24年度省级

预算部门绩效自评和部门评价的通知》 (湘财绩 匚2025)2

号 )要求,为进一步规范财政资金管理,强化绩效和责任意

识,提高财政资金使用效益和管理水平,我单位对 2024年

部门整体支出进行了绩效自评,现将有关情况报告如下:

一、部门基本情况

(一 )部门职能

湖南省无线电监测站 (以下简称
“
省监测站

”)成立于

1985年 ,隶属于湖南省工业和信息化厅,属于全额拨款的事

业单位。统一社会信用代码:12们 OO00444880280L;单位住

所:长沙市八一路们7号 ;法定代表人:王惠连。

省监测站主要负责无线电监测、电磁环境测试、无线电

设各检测、技术审查;负 责排查无线电干扰和未经许可设置、

使用的无线电台;负 责检测工业、科学、医疗等非无线电设

各的无线电波辐射;负责全省无线电管理技术设施的规划、

建设和运行维护;负 责全省无线电管理技术指导及培训工

作;承担全省无线电频谱监测统计月报工作;负责无线电新

技术、新应用的跟踪研究;承担重太活动无线电安全技术保

障;国家无线电管理机构、省无线电管理机构交办的其他工

作。

(二 )部门机构设置

省监测站设有办公室、监测科、技术科 3个科室。

(三 )部门编制

湖南省机构编制委员会 (湘编办函 匚⒛13〕 251号 )核

定省监测站事业编制⒛名,湖南省机构编制委员会 (湘编

办函 匚⒛12〕 139号 )核定省监测站事业编制 1名 ,接受军

转干部。省监测站核编人数 25人 ,截止⒛24年 12月 31日

省监测站编制内实有人数”人。

二、一般公共预算支出情况

2024年 一般公共预算财政拨款收入年初预算数为

3,413。⒄万元,年中追加37.80万元,全年预算数为3453.20万

元。上年结转结余4”。γ万元。本年支出3930.08万元,年末

结转结余0。OO万元。总体情况如下:

⒛24年度一般公共预算、决算对比表
单位:万元

项目大类 年初预算 年中追加 收入小计 上年结转结余 本年支出 本年结转结余

基本支出 543.04 37.80 583.20 580.84

项目支出 2,870.00 2870.00 479,24 3,349,24

’

~

合 计
3,4I3.04 37.80 3,453.20 479.24 3,930.08

(一 )基本支出

基本支出系保障省监测站正常运转、完成日常工作任务

而发生的各项支出,包括用于在职人员基本工资、津贴补贴

等人员经费以及办公费、印刷费、水电费、办公设各购置等

日常公用经费。

⒛舛年基本支出年初预算543。⒄万元,年中追加37.80万

元(其中调增们。16万元,调减2.36万元 ),全年预算数为580。胼

万元。上年结转结余0。OO万元,全年执行数为580.84万元 ,

年末无结余。基本支出预算、决算对比情况详见下表 :

zO24年度财政拨款基本支出预算、决算对比表

(二 )项 目支出

本年度项目支出主要为其他事业发展类资金-中央转移

支付的无线电管理经费。本年预算 2,870。 O0万元,上年结转

-3-

单位:万元

项目内容

全年预算数
上年结

转数

全年执

行数

支出占

比

年末结

转结余

数
合计 年初预算 年中追加

人员支出 5074 40.16 54721 9421%

其中:工 资福利支

出
50084 4016 50084 86.23%

对个人和家庭

的补助
4672 0̄35 46.37 798%

日常公用经费支出 3363 3564 33,63 579%

其中:商 品和服务

支出
33.63 5.79%

合计 580.84 543.04 37.80 580.84 100。 00o/o

4”。舛 万元,本年支出 3349。⒛ 万元,年末结余 0。OO万元。

具体如下:

其他事业发展类资金预算、决算对比表

单位:万元

三、政府性基金预算支出情况

无。

四、国有资本经营预算支出情况

无。

五、社会保险基金预算支出情况

无。

六、部门整体支出绩效情况

根据 《湖南省财政厅关于开展⒛24年度部门整体支出

绩效自评工作的通知》的相关规定,在基础数据分析及处理

的基础上,我单位⒛舛 年度部门整体支出自评价综合得分

为 98.38分 ,主要绩效情况如下:

(一 )预算执行情况

省监测站全年预算 3,” 0.08万元,预算完成 3,”0.08万

元,预算完成率 100。 OO%。 该项指标分值 10分 ,自 评得分

10分。

支出方向 年初预算 年中追加
本年收入

小计

上年结转

结余
本年支出

本年结转

结佘

无线电基础和技术设施建

设支出
2,22000 2,22000 2699.24

无线电管理设施运行维护

支出
59000 590.00 59000

专项监管和其他相关支出 6000 6000

合 计 2,870.00 2,870。 00 479.24 3s49.24

-4-

20⒛ 年度中央转移支付的频占费资金 2,” 0。OO万元,主

要用于
“
湖南省固定监测站升级改造建设项目一期

”、“湖南省

无线电管理一体化平台分布式部署项目
”、“机动大队应急保

障一类移动监测站建设项目
”
等项目建设。全年建设项目 16

个,其中建成交付 12个 ,待验收 2个 ,开工在建 2个 (含

年初预算项目5个 ,其中建成交付 3个 ,待验收2个 )。 项

目建设周期长,审批流程多。截止 12月 31日 我单位完成支

出2,2⒛。OO万元,无资金结余。

(二 )产出指标绩效情况

⒛24年 ,面对新的形势和任务,在厅党组的正确领导下 ,

省监测站以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,聚

焦服务新型工业化、制造业高地建设,准确把握全省无线电

管理技术支撑工作定位,强基提能、履职尽责,有效维护空

中电波秩序,为促进全省经济建设和维护社会稳定作出积极

贡献。全年产出指标中数量指标基本完成,质量指标全部高

质量完成,时效和成本指标控制较好。产出指标分值 50分 ,

得分 48.38分。

1、 数量指标绩效情况

协调全省监测力量,开展民航、铁路、广电等重点行业、

部门专用频率保护性监测,组织重要时期、重点业务、重点

区域舛 小时无线电监测值班,按时上报监测工作日报,累

计值班人次 112人次、13佴 小时。加强无线电安全保障,全

年未发生一起安全事故,参与公务员录用考试等 21次重要

考试无线电保障工作,派出人员 583人次,出 动移动监测车

-5-

100余车次、设各”5台 /套 ,有效防范、打击非法利用无线

电设各考试作弊行为。圆满完成习近平总书记在湘调研、第

一届全国青少年三大球运动会、央视
“
春晚
”
长沙分会场、

第四届龙舟世界杯赛等 5次国家级和省级重大活动、重大任

务无线电安全保障。

⒛以年度,开展无线电基础和技术设施建设项目16个 ,

完成 14个 (其中建成交付 12个 ,待验收 2个 )。

⒛舛年以来,协调指导各市州监测站开展干扰排查 145

起,查明干扰源 124起 ,干扰消失21起 ,涉及民航、铁路、

公众通信、广电、气象、轨道交通等重要无线电业务,其中

重点组织排查 1起卫星干扰、2起地铁车地无线通信干扰、2

起民航 GPS干扰、1起民航地空通信干扰,切实保障人民群

众生命财产安全和社会大局稳定。

强化军事活动无线电安全保障,今年以来,为驻湘部队

排除通讯干扰 1起 ,参与重大活动无线电安全保障2次 ,完

成 5个军事重点区域的电磁环境测试。加强无线电监测和频

谱管理技术队伍建设,协调选拔省内绲名业务骨干组建湖

南预各役电磁频谱管理中队,组织首批 19人完成首次集训

任务。定期参加电磁频谱监测排民兵训练,拓展战略视野,

强化各战意识,夯实政治根基,为服务国防建设和经济社会

发展培养中坚力量。

2、 质量指标绩效情况

创新工作机制,抓好技术设施建设实施。严格按照 《湖

南省无线电管理技术设施建设项目管理规定》 《湖南省无线

-6-

电监测站无线电频率占用费使用管理办法》等要求,实施
“
一

项目一方案一专班
”
机制,省市联动,分工协作。严格把关

初步设计、采购招标、建设实施、项目验收等 6个环节,明

确任务分工、时间节点,压实主体责任。开展实地调研,制

定施工计划,每周调度完成情况,确保项目有序推进。

提前谋篇布局,推动技术设施全面提质。坚持规划引领 ,

认真梳理全省无线电管理技术设施建设需求,协助省工信厅

无线电管理处制定 《湖南省无线电管理技术设施建设三年行

动计划 (⒛25—⒛27)》 ,提出建设项目21个 ,完善修改

建议 30余条。提早部署谋划,开展市州调研,摸底全省固

定监测站机房铁塔及网络租赁情况,汇总 183个固定监测站

机房、铁塔、电路租赁基础数据,为下一步规范固定站机房

铁塔及电路建设奠定坚实基础。

2u4年 ,实现设各完好率 100%,干扰申诉处理率 100%,

民航、铁路干扰查处处理率 100%,考试保障干扰处理率

1OO%, “伪基站” “黑广播”“GOIP” 处理率 100%。

3、 时效指标绩效情况

⒛24年 ,按照省级 《无线电监测设施运行维护制度》 ,

在设各故障等级规定的时限内完成维修工作且符合质量要

求,实现无线电设各系统故障修复响应时间在 48小时以内。

专项监管方面,重大干扰立即响应,其他 48小时;考试保

障,查处无线电作弊信号发现即处理。

全年建设项目基本按时完工,仅 “湖南省专项监管及监

-7-

测能力提升项目
” “
湖南省固定监测网提升覆盖率建设项目

(三期 )”
 “
湖南省无线电监测站航空专用频率监测网建设

项目三期
”
等3个项目存在延期情况。

4、 成本指标绩效情况

⒛24年新建项目成本控制率 90.23%。 其中:航空专用

频率监测网建设项目三期项目预算”1万元,合同金额 211.8

万,湖南省固定监测网升级改造建设项目一期预算”7万元 ,

合同金额 SO6.6万 ,湖南省无线电管理一体化平台分布式部

署项目预算 479万元,合同金额弱2.88万 ,机动大队应急保

障一类移动监测站建设项目预算 414万元,合同金额 398万 ,

湖南省专项监管及监测能力提升项目预算 129万元,合同金

额 123.9。 (上述费用不含招标代理费、监理费等 )。

2024年 ,公用经费、三公经费均控制在预算以内。

(三 )效益指标绩效情况

⒛24年 ,省监测站始终把融入和服务国家战略、全省经

济社会发展大局作为一号工程来抓,扎实做好专项保障,扎

实开展干扰排查,扎实服务国防建设,扎实推进安全生产。

全年重大活动保障率为 100%,重 大活动有责事故数为零 ,

政治机关建设、人才队伍建设、项目建设、无线电日常管理

等工作持续高质量推进。本指标分值 30分 ,自 评得分 30分。

1、 社会效益

强化军事活动无线电安全保障,今年以来,为驻湘部队

排除通讯干扰 1起 ,参与重大活动无线电安全保障 2次 ,完

-8-

成 5个军事重点区域的电磁环境测试。

协调指导各市州监测站开展干扰排查 145起 ,查明干扰

源 124起 ,干扰消失 21起 ,涉及民航、铁路、公众通信、

广电、气象、轨道交通等重要无线电业务,其中重点组织排

查 1起卫星干扰、2起地铁车地无线通信干扰、2起民航 GPs

干扰、1起 民航地空通信干扰,切实保障人民群众生命财产

安全和社会大局稳定。

圆满完成习近平总书记在湘调研、第一届全国青少年三

大球运动会、央视
“
春晚
”
长沙分会场、第四届龙舟世界杯

赛等 5次国家级和省级重大活动、重大任务无线电安全保障。

2、 经济效益

根据 《无线电管理经费资金管理办法》,规范无线电管

理经费管理,提高资金使用效益,配合工信部通信清算中心

等,完成⒛23年无线电管理经费专项审计和绩效评价。聚

焦关键环节,积极引入探索第三方监督机制,委托会计师事

务所对 3个 500万以上项目财务决算进行审计,保证资金合

理、合法使用。

3、 可持续影响

聚焦能力提升,培育监测技术专业队伍。以岗位练兵和

日常培训为抓手,切实提升全省无线电管理队伍技术能力和

业务水平,做到关键时刻拉得出、顶得上、打得赢,在无线

电安全保障任务中发挥重要职能作用。强化岗位练兵,年初

制定《2u4年度全省无线电监测岗位练兵和技能竞赛工作方

案》,优化竞赛科目设置,提高个人能力考核比重。精心筹

-9-

办全省无线电监测岗位练兵技能竞赛,14个市州无线电管理

机构及省站共 15支队伍参赛,聚焦无线电时代发展新要求 ,

聚焦日常工作实际运用,聚焦当前大赛竞技新方向,开展理

论知识考查、无线电信号分析、非法设台查找等科目对抗比

赛,实现以赛练兵、以赛促学。狠抓日常培训,在长沙、邵

阳分别举办两期全省无线电监测技术人员轮训,组织完成 3

次监测技术骨干集训,选拔确定参加全国无线电监测技术演

练 (第五片区赛 )队员名单。全年结合项目建设开展操作培

训、技术交流 10余次,选派干部参加国家级相关技术培训 5

次。

⒛24年我站代表队荣获⒛舛年度湖南省无线电监测技

术岗位练兵技能竞赛综合团体一等奖、⒛舛年湖南省民航无

线电干扰排查技能大赛特等奖。5人参加⒛⒉年行政执法资

格考试,实现一次性 100%通过。

管好意识形态。多形式开展宣传,利用线上平台,认真

做好
“三湘无线

”
微信公众号,严格标准、严把质量,发布

原创信息 160余条。及时推荐优秀稿件至上级部门,全年中

央媒体平台方面发稿 SO余篇,省级媒体平台方面发稿 140

余篇。丰富线下活动,集中开展第十五个全国无线电管理宣

传月、 “世界电信日”等系列宣传,以常德柳叶湖马拉松为
契机开展无线电主题宣传, 《人民邮电报》、工信部官网、

中国无线电公众号等媒体刊登相关报道,较好地在社会、行

业和公众中扩大无线电管理工作影响力。

4、 满意度

-10-

一年来,单位服务对象满意度较高。全年先后收到芙蓉

区人民武装部、湖南省军区战各建设局、湖南省体育局等单

位的感谢信。本指标分值 10分 ,自 评得分 10分。

七、存在的问题及原因分析

一是项目前期准备时间较长。部分项目资金省财政厅于

年中批复,前期筹各时间较长,在 9月份才完成招标,导致

项目实际进度滞后于计划目标,个别项目未能在年内完成。

二是少量建设项目存在延期现象。⒛⒛年度
“
湖南省专

项监管及监测能力提升项目
” “
湖南省固定监测网提升覆盖

率建设项目 (三期 )”
 “
湖南省无线电监测站航空专用频率

监测网建设项目三期
”
等 3个项目未能按时完工,存在延期

情况。由于当地居民对项目建设用地存在异议等原因,导致

上述项目未能按时开工。

八、下一步改进措施

针对上述存在的问题,今后工作中对于项目建设进度存

在滞后的现象,将及时采取有效的措施,如增加人力、物力

和机具等方式,尽力抢回延误的工期。对于建设用地方面将

更加主动与当地居民沟通,及时化解双方分歧;对于可以进

行调整的及时进行优化调整,努力促成双方意见一致,保障

项目及时开工建设。

九、单位整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况

(一 )反馈整改。我站将对评价中发现的问题,及时进

-11-

行督促整改。各内设机构要加强预算管理意识,严格按照预

算编制的相关制度和要求,结合年度收支计划,科学编制预

算,遵循预算管理办法。

(二 )考核通报。我站将绩效自评工作开展情况报省工

信厅。

(三 )公开结果。除涉密信息外,我站于⒛乃 年 6月

30日 前在门户网站全面公开⒛舛 年度部门支出绩效自评报

告,接受社会监督。

其他需要说明的情况

无。

附表 :

1、 部门整体支出绩效评价基础数据表

2、 部门整体支出绩效自评表

3、 项目支出绩效自评表 (每个一级项目一张表 )

-12-

附件 l

2024年 部门整体支出 基础数 骗 龌

财政供养人员情况

编制数 ⒛24年实际在职人数 控制率

0
∠

0
∠
0
乙 毗觏 ”汕/

经费控制情况 2怩3年决算数 zO24年预算数 ⒛24年决箅数

三公经费 1.00 1.00 I00

1、 公务用车购置和维护经费

其中:公车购置

公车运行维护

2、 出国经费

3、 公务接待 1.00 1.00 100

项目支出: 5,432.71 3,34924 3,34924

1、 运行维护专项 94096 650.00 650.00

2、 业务工作经费 4,491.75

其中:办公设备购置

无线电基础和技术设施建设支出 4,49175 2,699.24 2,699.24

公用经费 6093 3564 33.63

其中:办公费 22.94 1,00 1,00

水费、电费、差旅费 2.09 220 13,43

会议费、培训费 16,26

政府采购金额 4,71642 2,220,00 2,620,61

部门基本支出预算调整 706,17 543,04 580.84

楼堂馆所控制情况 (2Ⅱ 0年完工项

目)

批复规模
(rnF)

实际规模
(m2) 规模控制率

预算投资
(万元 )

实际投资
(万元 )

投资概算控

制率

厉行节约保障措施 财务管理办法、固定资产管理规定、厉行节约规定等

填表
'λ

、:叫
饩
h

填报日期 :2024· 3· 31  联系电话:84587036   单位负责'人签字 :

第 1页 ,共 1页

︱

︱

︱

」

謇鼍
?橐馨 蓄罢篦晷
~冰
^《
N。
槊
s。

埝
⌒
芈
愆
钥
8
怅
ˇ

媵郑崧螂

〓帏瑚<胝g坦腓
际
d巛

.际

d搬

窝
8鬯S〓

胆韶账癸

寸d0d

H∞

叩阌民∞簌匝驿婴〓<腮邺

㈧世圭

糕戛錾岳恋饫钟粗餍

惫骢

00.0冖

|町坦筏吲蚓硎

|

<炽

罴点

撄把剁巛嘿

志态囟赆Ⅷ婆

菸忡瑚<瓶匹羽腓0∞0卜∞°ψ∞ 〓hμ冖钔r岖叭※时

悱妲≤

Φ灬
00.00一

愆世
0

00.00冖

△书卅保逞埘睽迦挂肾舯
'羽

拟轹锶↓
wˉ

肾抄骆勰专w

︱LLLL丬

丬︱」猁刺蚶黼丬「「︱

翅态
0冖

驯态
0

00冖

犁肼撄冰

粼t举甘创

00.0∽

0

00.
0

犁
<髁

些冰

(〓

'←\∽

寸冖

古(寸寸口
累◇

揆恕
'珀

巡

※恕
'珀

嘤

扌以巡制郯智Ⅸ

巾分
00冖

涩皿识馘陉烬幂剿

槌骒《坏骅唰

巾灬
00.00冖

獭识热唰

巾灬
00.00H

懋馘陉廿创

000∽

0

cCcc町

驯鉴芈铡蚌

(N

'←̀∽

寸冖

古(寸寸口

累您

懋恕
'知

遐

懋恕、珀巡

早
^态

Ξ如巛冖累钥
^酃

Ⅲ吓扌以酴E

智、扌以喇卡
'蚊

拶罨蚁累叵硇郸长

K°

态∽巡
^聪

琚酃Ⅲ吓巛瑁κ
^酃

L吧肝跸陬照惑叵您墅郸逆腓Ⅲ吓
'冖

涩荃古(军

苌皿搜馘陉懋幂辎

怄嘿《坏廿唰

巾灬
00.00冖

脚赆热唰

〓
`00.0°

川

︱︱剿
1︱

︱︱︱︱︱︱︱︱‘扛

嫘馘陉尽廿

00.0∽

0

000∽

0

彐槲剁
L诩

删甾剔引丨丨︱
l

丨丨丨

’
'丨
引日引引

丨丨丨丨丨丨丨丨丨

鉴芈菸叫

粼谂迪盥懋创燃韶邸氓下捻

粼谂迪创苛弼
+型

邸氓

半蜇熹壑县

邸胀麽凼叹恻
'谂

爿彤、恻
'聂

玄卧恻

靼累φ双退钼憨
垫·

揆恕逯忠嗝畏型珀遐遭恻幂刚狮诛聋

照恕窥
t韬

畏垫̀
钮

埋茁则幂哪鞭皿吓

掣玄嘿
t以

钼憨

叵古¤窨飒蛰坐辎嫘账婶粼出剞喇

钼以邸Ⅻ

恻泄Ⅸ皿识枷莛

摺簧鲰绍爿专鞋巛

掣珀掣则寤哪珈靼辽

巡槌墀逆斟坐咝珀燃

歧趄H铷榧茨

濠形̀
钥

欺鳎蚓

赧郯督查胩翔〓艹斌

婶郯擗锶廿爿

钥欺犁粼

鉴邺累叫

鉴芈蛔兼

鉴罂蝈烃

鉴靶照玄

鉴芈长<

琰

罂娟揆巛慰

陆尖血艹

吾诚邶辈旨

鉴罂巡艇

鞭●嗯一吓嗯邂吹

鉴邺愚︱

⌒̀̂
0∽

ˇ

埝靶钼杖

⌒木̀
0∞

ˇ

埯靼槲※

⌒态Ξˇ

媵郑腿鞭辉

严舻

搔
蕊氽

钥以Ⅲ吓

⌒氓
Rˇ

钥欺皿吓

匚帝狮州

鉴狎屦螂

鉴m

逡形̀
恻

廿

Hd枨

.Hd搬

嘿本姐懋螂钼以皿邸则廿NR

冖砧世蜜

H∞
.∞.⒄

㈧
0㈧ 〓

舯肿眦

H悭

踯灏

态哐

000冖

失挚读抵遂郴

砷

咚癸态囟隧则嫘

狳〓艹翱<略ˇ替°〓0㈤讠跽

腓
t举

0灬0000冖
墚误蕉嫩锶惑张Λ

态噍

∽~∽
∽0

0一
0一

0冖
0一
卜o

璺态
0一

驷态
0一

00冖

褰
t≤

刂创

寸d°°0^~

000㈧

㈧
^㈧

ˇ㈧o卜寸

呆翅蚌Κ琪抿

婵
<炽

遂冰

累民壑
^议

瘀您翅

督挚<炽古举

累双弼
^蚁

累婶变

累婵
'知

翅

累φ
'知

粼

槠专巡甜郯古嘿

匝督H

氓耆郯
K(叫

毖捻

〖

妹窭樊聿世幂靼K

≤皿蛘妲奏廿芪8

唧犁榔吲

翻炽菜欺

知巡
R邱

`°分
0000冖

:+肀

恕淮茫伥架娱蕉枨钮扌呋
l啻

仆蘩谳芈
H谂

爿

L︱︱L︱L圉

蚓猁剖
1︱

爪脒

L△

黍飙甾胖知

丨
i∶

:∶

{∶

i

oo0

000d㈧

.㈧

寸Ν∽卜寸

羽以粼姒搜臻K

鹦崦骅腿廿

<廿

保牾辱搀呻匝趋妁涮硎吲丬︱︱丨丨

照潦R陬窿
︱

'宗

於世邶以耍“翅邸蚁盯懋鹬欺皿峄

Λ
~

坤蚪态普←
$卜

瞅苄
.哒

叫蛰
q吲

利铡

pL灬h陲眸泫脒陋H胝驷叫举州
'驷

叫但腓
'冖

《制讳艹乓
K时

适趄
<撖

皿舌
   ︱̄

⒈烬岸倥Ⅱ陛辱卜阝阝涔睡戊降卜陲%旺胖邯蚁民繁婶欺皿吓

岙翅君专
w娴

欺支世鳞搜冰匝督埝捻畏奎以巛`〓烬

罂鳖嗒君妊
w知

燃
'识

累婶欺苌烬幂刚狮磙蕉埝舯

限悠队卜朕
︱

.略

埏
'胂

识
'创

粼邸蚁烬霉蜷聋窈匝肾

°搜靶君雌承冖龄怅怛兴卧喇烬m肾

丽

俐
R邸

蚁
^蚁

痿剽驷磙钭枨婴姻翅邸蚁搜冰血督

腮隐舯掀︱
'㈨

胆哂蚁烬幂即狮磙钭畜以黑郯删皿以奸
揆

°爿R炽早
^态

〓艹巛冖睿丬
^槠

驷
H专

巛骱Ε啻
'

专以咖卞
'蚊

脞罨蚁宗叵φ举长
'㈧

°态∽噍
^诋

秦槠

恤
mk哺

陌r磙锚陌μ阡哪陧腮叵婶隧郯世肼血督
'冖

°爿R炽

早

^态

早承型皿督叫蚁玄郯K弊驿

.窑

H炽

苌聂H叵

№k嘿

'㈧

°态∽噍

^叫

炽〖凝H议惑叵姐思皿督

'冖

.态

〓扣̂
茶

〓
^腓

幂甜
K怄︱●攵丬冉¨苓

〓ˇ腓幂郯
K佼

ˇ术∽“〓η:带

^术

∽ˇ腓幂靶
K≤

v菸o〓

态〓蛇
^菸

0ˇ

腓幂郯
K嘿

血督蚺
.术

8冖

×

憨邸形
.酞

熔樊聿
`⌒

憨郸形·抵癸嘤聿ˉ憨邸形
.嘿

炽

μ阝汗陆畦吣
K嘿

匝督热
.味

挚幂甜
K馑

匝督赋卡

荆芈揶吲

态
0蛙

^虿

邸〓态

㈧巡劂炽
K蚋

'㈧

〓态∞蛇
.棚

炽奕欺账裂粼蚁髀
H'冖

蚁
'幂

≤
$铷

屦烬爿蚁
'懋

曜峪鲰酊愍川鲰鳕蚓铡酬

态长
'㈧

°态叩冖蛙罂睿〓芈H婶樊$枫崾蚁欺繁
^霰

μ
F卧鲫愍血hm卩卜畦川即驷督吞
^邸

帏郸巛唧态
'一

乐
000心M

C刭阔

︱丨︱︱︱︱丨︱︱︱⒈⒈hμk忙忙ΓLH

蟋酞甾尽廿

寸㈧o∽0^㈧

υ
00㈧

㈧
^㈧

寸㈧灬卜寸

畏菁砷
J群

κ(0
崦驷愁叫
掣枳累爿怒皿督

嫘
<炽

粼蚁皿郾

督挚叫粼

型̀
瘀

φ民怒珀怒

掣崧妲岳
t≤

畏型̀
知

粼忿则岙哪靼蕊誊

掣朕埏君专幂畏掣知巡￡则幂剖迦皿督

掣亩巛
t以

鹉憨

垫·懋古
H炽

血督

悱乖甜
K筲

匝督

旺芈吊犁通盥嗒妇燃型巛※蔽

即狮葵欺巛梨

$珈

崾蚁

烬舭烬世衅民督搜臻皿督

〖烬刂长<

丬 〓艹制

娴炽辞捋咔爿

鹬欺犁斌

癸芈菸叫

脂邺喇恋

鉴靶喇烬

贤驷掣※玄

鉴柙长<

媵架窨凇螂芈口

斗韶

烬艴墀嫩女磙睽
妲叫铷捶饕

埝恕郦︱

⌒态
Rˇ

螓靶羽杖

⌒态
8ˇ

嵝骅槲揆

'义`c冖丶

挣押巡矽烬

彐以皿督

E帚

锏川

⌒氓氏ˇ

婶欺哑督

骖芈※紧

滕血

举彤烬廿
|∶

岁觯

〓蓄

Hd巛

.Hd扯

腮态本懋郯钼以皿郾则廿NR

甲∞世莲

鼷
鑫